Câmara Municipal            Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal Bady Bassitt
                         BADY BASSITT                    Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022
    ‘               Edição do DOLBB/2024
          Disponibilização em 17.04.2024–Publicação em 17.04.2024

Edital Do Pregão Eletrônico nº 001/2024

A Câmara Municipal de Bady Bassitt faz saber a todos os interessados
que se encontra aberto o Pregão Eletrônico nº 001/2024, do tipo “menor
preço”, tendo por objeto a AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADOS. A sessão será dia 30 de abril de 2024 às 09h00 no
endereço eletrônico:
http://200.123.225.230:5656/comprasedital/.
Edital completo e maiores informações poderão ser obtidas através do
site www.camarabadybassitt.sp.gov.br ou
pelo e-mail camarabadyagc@gmail.com.

Câmara Municipal de Bady Bassitt, em 16 de abril de 2024.

Márcio Elias dos Santos - Presidente

Digite o texto aqui

		2024-04-17T11:27:01-0300
	BADY BASSIT CAMARA MUNICIPAL:51857878000189